
                                                   Delibera n.°  665
             
                del    28.05.2009

OGGETTO: Presa d’atto stipula convenzione con gli Uffici Giudiziari di Nuoro per l’applicazione degli
artt. 28, 31 e 33 del  D. Lgs. n. 81/08.

MC
Il Direttore Amministrativo

certifica
La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio della A.S.L. N. 8-CA a partire dal ______________
e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione.

IL DIRETTORE GENERALE

Coadiuvato dal 

Direttore Amministrativo Dott.ssa Laura Balata
Direttore Sanitario:                     Dr. Giuseppe Maria Sechi 

Su proposta del Responsabile del Servizio Affari Generali:

PREMESSO che gli Uffici Giudiziari di Nuoro hanno richiesto la stipula di una convenzione,
per l’applicazione degli artt. 28, 31 e 33 del Decreto Legislativo n° 81/08;

CONSIDERATO che, è stata stipulata la convenzione di cui sopra, allegata al presente atto per
formarne parte integrante;

RITENUTO di dover prendere atto della stipula  della convenzione in oggetto; 

CON il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario;

D E L I B E R A

Di prendere atto della stipula della convenzione, allegataal presente atto deliberativo, per formarne parte
integrante, tra l’Azienda Sanitaria Locale n. 8 di Cagliarie gli Uffici Giudiziari di Nuoro per
l’applicazione degli artt. 28, 31 e 33 del  D. Lgs. n. 81/08;
 
di designare nell’incarico l’Ing. Raffaele Peralta, come richiesto gli Uffici Giudiziari di Nuoro;

di dare mandato al Servizio Bilancio per tutti gli adempimenti finanziari inerenti alla convenzione stessa.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO     IL DIRETTORE SANITARIO
   (DOTT.SSA LAURA BALATA) (DOTT. GIUSEPPE MARIA SECHI)

IL DIRETTORE GENERALE
(DOTT. BENEDETTO BARRANU)


